
  

UCHWAŁA NR X/89/25 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno–wypoczynkowe. 

2. Wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w siedzibie 

Urzędu Gminy Łomża, pocztą na adres: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża 

lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do złożenia deklaracji w terminie: 

1) 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Deklaracja przekazywana za pomocą środków komunikacji elektronicznej powinna spełniać określone 

warunki i tryb składania: 

1) dokumenty w formie elektronicznej należy składać za pomocą elektronicznej platformy usług administracji 

publicznej (ePUAP), e-Doręczeń lub system E-Urząd Gminy Łomża; 

2) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego certyfikatu kwalifikowanego lub potwierdzonym profilem zaufania 

ePUAP, potwierdzającym tożsamość obywatela w systemie ePUAP; 

3) układ informacji i powiązań złożonych informacji: jak w załączniku do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLII/395/23 Rady Gminy Łomża z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1360). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2017



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2017



Załącznik do uchwały Nr X/89/25 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2017


		2025-04-18T11:15:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




